
DIRETORIA DE PESQUISA, AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO DA BIODIVERSIDADE - DIBIO

CARGO NOME E-mail TELEFONE

Diretor (61) 2028-9055

Diretor Substituto Fernando Dal' Ava fernando.dalava@icmbio.gov.br (61) 2028-9051

Coordenação Geral de Estratégias para Conservação Rosana Junqueira Subirá rosana.subira@icmbio.gov.br
(61)2028-9054

(61)2028-9057

Coordenação Geral de Estratégias para Conservação Daniel Santana Lorenzo Raíces daniel.raices@icmbio.gov.br (61)2028-9060

Coordenação de Identificação e Planejamento de Açoes para

Conservação
Caren Cristina Dalmolin caren.dalmolin@icmbio.gov.br (61)2028-9059

Coordenação de Ações Integradas para Conservação de Espécies-

COESP
Daniel Santana Lorenzo Raíces daniel.raices@icmbio.gov.br (61)2028-9060

Coordenação Geral de Pesquisa e Monitoramento da

Biodiversidade- CGPEQ
Kátia Torres Ribeiro katia.ribeiro@icmbio.gov.br (61)2028-9076

Coordenação de Pesquisa e Gestão da Informação sobre

Biodiversdidade
Ana Elisa de Faria Bacellar Schittini ana.schittini@icmbio.gov.br (61)2028-9503

Coordenação de Monitoramento da Biodiversidade Tathiana Chaves de Souza tathiana.souza@icmbio.gov.br ((61)2028-9392

Divisão de Apoio Administrativo a Projetos e Centros 
Eleide Rosa Moura Aguiar

eleide.aguiar@icmbio.gov.br (61)2028-9145

Coordenação Geral de Avaliação de Impactos Fernanda Franco Bueno Bucci fernanda.bucci@icmbio.gov.br
(61)2028-9312

(61)2028-9065

Divisão de Informação para Licenciamento Ambiental Camila Pais Faccin camila.faccin@icmbio.gov.br (61)2028-9033

Divisão Técnica de Manifestação para Licenciamento Ambiental em

Unidades de Conservação
vago
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